
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Школа № 27 с углубленным изучением отдельных предметов"городского округа Самара
П Р И К А З№ 95 - о/д от 04 сентября 2024

Об утверждении плана работыгородской проектной площадки на базе дошкольного отделенияМБОУШкола № 27 г. о Самарана 2024-2025 учебный год
На основании приказа Департамента образования Администрации городского округаСамара № 568 от 17.05.2024г. «Об организации деятельности проектных и стажировочныхплощадок по реализации образовательных инициатив в сфере дошкольного образованияна базе муниципальных образовательных учреждений городского округа Самара,реализующих образовательную программу дошкольного образования, в 2024-2025учебном году», на основании решений педагогического совета (протокол от 30.08.2023 №5), на основании Договора о сетевом взаимодействии и сотрудничестве с МБДОУ «ЦРР -Детский сад № 332» г.о. Самара,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы городской проектной площадки на базедошкольного отделения на 2024-2025 учебный год.2. Руководствоваться данным планом при планировании воспитательно-образовательного процесса в ДО.3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на старшеговоспитателя Богданович К.О.

Директор МБОУ Школы № 27 К.Е. Ловичко

МБОУ Школа №27
г. о. Самара

Подписано электронной подписью
17.10.2024 16:09
директор
Ловичко Константин Евгеньевич
6313011428-30-1729170572-20241017-290-4-1609-32

https://sielsi.ru/root/signature.html
https://samschool27.ru

